íf % MEDICAS Y NUTRYCIÓSNC'AS D V)p)—/ 
TR C SALVADOR ZUBIRAN" ] a‘ 
NCMNS 1\77 N ATy 

— - 9 0C 707 25 SEP 205/7 a Ze 1e17 , N E — TANMÉNTO De 
SUBDIRECCIÓN DE 7 GONTROL PRESUPUESTAL 

REGURSOS:EINANCIER O Grerobo de focha 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 con monto $291.00 (DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 00 /100 
- ] MXN). 

CADENA COMERCIAL OXXO m R.F.C CCOB6O5231N4 De 

Factura: 2346351250821190507724 

Régimen Fiscal: Serie: 10PBI 

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: 1- Ingreso 

Folio Fiscal: Exportación: 01 - No Aplica